
UCHWAŁA NR VII/42/15
RADY GMINY PĘCŁAW

z dnia 29 września 2015 r.

w sprawie zmiany budżetu Gminy Pęcław na 2015 rok

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 4, 9 lit. c, d  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2013 r. poz. 594 z późn. zm)  oraz art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz.U. z 2009 , poz.885 z późn. zm.) Rada Gminy Pęcław uchwala, co następuje:

§ 1. 1 Dokonuje się zwiększenia budżetu po stronie dochodów o kwotę 41.567,15 zł z tego:

- dochody bieżące zwiększa się o kwotę 11.567,15 zł

- dochody majątkowe zwiększa się o kwotę 30.000,00 zł                    do kwoty 11.840.835,98 zł zgodnie 
z załącznikiem nr 1.

2. Dokonuje się zwiększenia budżetu po stronie wydatków o kwotę 41.567,00 zł z tego:

- wydatki bieżące zwiększa się o kwotę 11.567,00 zł

- wydatki majątkowe zwiększa się o kwotę 30.000,00 zł       do kwoty 12.215.565,83 zł zgodnie z załącznikiem nr 
2.

§ 2. Wykaz wydatków związanych z realizacją zadań inwestycyjnych na rok 2015, zgodnie z załącznikiem nr 3.

§ 3. 1. Ustala się deficyt budżetu na 2015 w wysokości 374.729,85 zł.

2. Źródłem pokrycia planowanego deficytu będą przychody z tytułu zaciągniętych pożyczek i kredytów 
w kwocie 374.729,85 zł.

§ 4. Ustala się łączną kwotę planowanych przychodów budżetu gminy w kwocie 641.918,85 zł oraz łączą 
kwotę planowanych rozchodów budżetu gminy w kwocie 267.189,00 zł zgodnie z załącznikiem nr 4.

§ 5. Plan dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań zleconych z zakresu administracji rządowej na 
rok 2015 po zmianach stanowi załącznik nr 5.

§ 6. Budżet po zmianach wynosi:

1. Dochody ogółem 11.840.835,98 zł z tego:

- dochody bieżące  8.571.879,98 zł

- dochody majątkowe  3.268.956,00 zł.

2. Wydatki ogółem 12.215.565,83 zł, z tego:

1) wydatki bieżące 7.472.349,83 zł,

a) wydatki jednostek budżetowych  5.133.628,83 zł

- wydatki na wynagrodzenia i pochodne 3.227.371,57 zł

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań  1.906.257,26 zł

b) dotacje na zadania bieżące 524.928,00 zł,

c) wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych 1.659.793,00 zł,

d) wydatki na obsługę długu gminy 154.000,00 zł

2) wydatki majątkowe 4.743.216,00 zł, w tym inwestycyjne i zakupy inwestycyjne 4.743.216,00 zł, w tym na 
programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt. 2 i 3 kwota 4.464.751,00 zł.

3) Przychody  641.918,85 zł

4) Rozchody   267.189,00 zł.

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

Id: 20D6875F-F153-41F5-BAC9-3524CD585697. Uchwalony Strona 1



§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń urzędu gminy.

 

Przewodnicząca Rady Gminy

Dorota Jewniewicz

Id: 20D6875F-F153-41F5-BAC9-3524CD585697. Uchwalony Strona 2



Zmiany dochodów

Dział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana

010 Rolnictwo i łowiectwo 2 445 316,84 3 200,00

Melioracje wodne 10 000,00 3 200,00

2710
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między 

jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 

bieżących

0,00 3 200,00

750 Administracja publiczna 1 017 315,00 0,15

Pozostała działalność 657 159,00 0,15

0920 Pozostałe odsetki 600,00 0,15

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 

prawa oraz sądownictwa
13 776,00 3 167,00

Wybory do Sejmu i Senatu 0,00 3 167,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

gminie (związkom gmin) ustawami

0,00 3 167,00

758 Różne rozliczenia 2 173 730,00 5 000,00

Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 

terytorialnego
1 772 954,00 5 000,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 1 772 954,00 5 000,00

852 Pomoc społeczna 1 392 634,00 200,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 

niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne 

oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej.

7 800,00 200,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

gminie (związkom gmin) ustawami

3 100,00 200,00

926 Kultura fizyczna 25 000,00 30 000,00

Pozostała działalność 25 000,00 30 000,00

6290
Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin (związków gmin), 

powiatów (związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z 

innych źródeł

25 000,00 30 000,00

11 799 268,83 41 567,15Razem: 11 840 835,98

92695 55 000,00

55 000,00

85213 8 000,00

3 300,00

55 000,00

75801 1 777 954,00

1 777 954,00

1 392 834,00

75108 3 167,00

3 167,00

2 178 730,00

75095 657 159,15

600,15

16 943,00

01008 13 200,00

3 200,00

1 017 315,15

Rozdział Po zmianie

2 448 516,84

Załącznik Nr 1                             

do Uchwały Nr VII/42/15         

Rady Gminy Pęcław           

z dnia 29 września 2015 

r.

Id: 20D6875F-F153-41F5-BAC9-3524CD585697. Uchwalony Strona 1



Zmiany wydatków

Dział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana

010 Rolnictwo i łowiectwo 3 094 965,84 6 244,00

Melioracje wodne 21 110,00 11 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 6 000,00 7 800,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 100,00 3 200,00

Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 2 857 822,00 - 4 756,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 79 221,00 - 4 756,00

600 Transport i łączność 152 000,00 - 20 000,00

Drogi publiczne gminne 147 000,00 - 20 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 000,00 - 8 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 15 000,00 - 12 000,00

710 Działalność usługowa 12 000,00 - 9 600,00

Plany zagospodarowania przestrzennego 12 000,00 - 9 600,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 12 000,00 - 9 600,00

750 Administracja publiczna 2 045 080,00 - 244,00

Pozostała działalność 648 484,00 - 244,00

4430 Różne opłaty i składki 45 676,00 - 5 000,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 151 607,00 4 756,00

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 

prawa oraz sądownictwa
13 776,00 3 167,00

Wybory do Sejmu i Senatu 0,00 3 167,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 300,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 0,00 40,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 2 177,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 200,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 0,00 250,00

4410 Podróże służbowe krajowe 0,00 200,00

757 Obsługa długu publicznego 124 000,00 30 000,00

Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek jednostek 

samorządu terytorialnego
124 000,00 30 000,00

8110 Odsetki od samorządowych papierów wartościowych lub zaciągniętych 

przez jednostkę samorządu terytorialnego kredytów i pożyczek
124 000,00 30 000,00

Rozdział Po zmianie

3 101 209,84

Załącznik Nr 2                   

do Uchwały Nr VII/42/15 

Rady Gminy Pęcław           

z dnia 29 września 2015 

r.

01008 32 110,00

13 800,00

7 300,00

01010 2 853 066,00

74 465,00

132 000,00

60016 127 000,00

2 000,00

3 000,00

2 400,00

71004 2 400,00

2 400,00

2 044 836,00

75095 648 240,00

40 676,00

156 363,00

16 943,00

75108 3 167,00

300,00

40,00

2 177,00

200,00

250,00

200,00

154 000,00

75702 154 000,00

154 000,00

Id: 20D6875F-F153-41F5-BAC9-3524CD585697. Uchwalony Strona 1



758 Różne rozliczenia 32 000,00 6 800,00

Różne rozliczenia finansowe 0,00 6 800,00

4430 Różne opłaty i składki 0,00 6 800,00

801 Oświata i wychowanie 2 617 344,99 5 000,00

Szkoły podstawowe 1 356 727,20 5 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 28 000,00 5 000,00

852 Pomoc społeczna 1 971 234,00 - 9 800,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 

niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne 

oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej.

7 800,00 200,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 7 800,00 200,00

Dodatki mieszkaniowe 15 000,00 - 10 000,00

3110 Świadczenia społeczne 15 000,00 - 10 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 132 500,00 - 11 000,00

Pozostała działalność 24 000,00 - 11 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 000,00 - 10 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 8 000,00 - 1 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 441 386,00 11 000,00

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 386 586,00 11 000,00

4270 Zakup usług remontowych 0,00 16 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 10 000,00 - 5 000,00

926 Kultura fizyczna 69 000,00 30 000,00

Pozostała działalność 37 400,00 30 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 25 000,00 30 000,00

12 173 998,83 41 567,00

38 800,00

75814 6 800,00

6 800,00

2 622 344,99

80101 1 361 727,20

33 000,00

1 961 434,00

85213 8 000,00

8 000,00

85215 5 000,00

5 000,00

121 500,00

90095 13 000,00

0,00

7 000,00

1 452 386,00

92109 1 397 586,00

16 000,00

5 000,00

99 000,00

92695 67 400,00

55 000,00

Razem: 12 215 565,83

Id: 20D6875F-F153-41F5-BAC9-3524CD585697. Uchwalony Strona 2



Dział Rozdział Paragraf

010

01008

6060

01010

6050

6057

6059

600

60016

6050

750

75095

6057

6059

754

75412

6060

921

92109

6050

6057

6059

926

92695

6050

Razem 4 743 216,00

Załącznik Nr 3                  

do Uchwały Nr VII/42/15 

Rady Gminy Pęcław           

z dnia 29 września 2015 

r.

Siłownia zewnętrzna w m. Pęcław 25 000,00

Pozostała działalność 55 000,00

Park Linowy Tarzanek 30 000,00

Budowa świetlicy w miejscowości Pęcław 417 156,00

Wyposażenie świetlicy w m.Pęcław 118 301,00

Kultura fizyczna 55 000,00

Wyposażenie świetlicy w m.Pęcław 63 129,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 535 457,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 55 000,00

Budowa świetlicy w miejscowości Pęcław 5 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 563 129,00

Budowa świetlicy w miejscowości Pęcław 500 000,00

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 103 586,00

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 103 586,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 5 000,00

Ochotnicze straże pożarne 12 000,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 12 000,00

Zakup sprzętu p.poż. dal gminnych jednostek OSP 12 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 156 363,00

Budowa sieci szerokopasmowej na terenie Gminy Pęcław 156 363,00

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 12 000,00

Pozostała działalność 587 564,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 431 201,00

Budowa sieci szerokopasmowej na terenie Gminy Pęcław 431 201,00

Remont drogi w m. Białołęka 0,410km 41 000,00

Remont drogi w m.Białołęka dł.0310 km Chwaliszewo 81 000,00

Administracja publiczna 587 564,00

Transport i łączność 122 000,00

Drogi publiczne gminne 122 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 122 000,00

Budowa kanalizacji sanitarnej w m. Białołęka 1 727 268,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 051 333,00

Budowa kanalizacji sanitarnej w m. Białołęka 1 051 333,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 74 465,00

Budowa kanalizacji sanitarnej w m. Białołęka 74 465,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 727 268,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 10 000,00

Zakup sprzętu melioracyjnego 10 000,00

Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 2 853 066,00

Wykaz wydatków związanych z realizacją zadań inwestycyjnych na rok 2015

Treść Wartość

Rolnictwo i łowiectwo 2 863 066,00

Melioracje wodne 10 000,00

Id: 20D6875F-F153-41F5-BAC9-3524CD585697. Uchwalony Strona 1



Strona 2 z 2

Id: 20D6875F-F153-41F5-BAC9-3524CD585697. Uchwalony Strona 2



Załącznik Nr 4

do Uchwały VII/42/15

Rady Gminy Pęcław

z dnia 29 września 2015r.

§ 950 66 218,85

§ 952 575 700,00

641 918,85

§ 982 100 000,00

§ 992 167 189,00

R a z e m   r o z c h o d y 267 189,00

Plan przychodów rozchodów na 2015 rok

Wykup innych papierów wartościowych

Spłata otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów

Wolne środki, o których mowa w art.217 ust.2 pkt 6 

ustawy

Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku 

krajowym

R a z e m   p r z y c h o d y

Id: 20D6875F-F153-41F5-BAC9-3524CD585697. Uchwalony Strona 1



Załącznik Nr 5                

do Uchwały Nr 

VII/42/15           Rady 

Gminy Pęcław          z 

dnia 29 września 2015r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 176 192,84

01095 Pozostała działalność 176 192,84

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin) ustawami
176 192,84

750 Administracja publiczna 25 000,00

75011 Urzędy wojewódzkie 25 000,00

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin) ustawami
25 000,00

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 16 943,00

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 420,00

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin) ustawami
420,00

75107 Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 9 240,00

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin) ustawami
9 240,00

75108 Wybory do Sejmu i Senatu 3 167,00

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin) ustawami
3 167,00

75110 Referenda ogólnokrajowe i konstytucyjne 4 116,00

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin) ustawami
4 116,00

752 Obrona narodowa 200,00

75212 Pozostałe wydatki obronne 200,00

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin) ustawami
200,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 000,00

75414 Obrona cywilna 1 000,00

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin) ustawami
1 000,00

801 Oświata i wychowanie 19 228,99

80101 Szkoły podstawowe 11 554,20

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin) ustawami
11 554,20

80110 Gimnazja 7 674,79

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin) ustawami
7 674,79

852 Pomoc społeczna 1 074 784,00

Plan dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań zleconych z zakresu administaracji rządowej na rok 2015

Id: 20D6875F-F153-41F5-BAC9-3524CD585697. Uchwalony Strona 1



85212 Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 

społecznego
1 046 000,00

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin) ustawami
1 046 000,00

85213 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia 

rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej.
3 300,00

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin) ustawami
3 300,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 25 300,00

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin) ustawami
25 300,00

85295 Pozostała działalność 184,00

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin) ustawami
184,00

1 313 348,83

wydatki
Dział Rozdział Paragraf Treść Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 176 192,84

01095 Pozostała działalność 176 192,84

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 100,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 189,09

4120 Składki na Fundusz Pracy 26,95

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 758,72

4300 Zakup usług pozostałych 380,00

4430 Różne opłaty i składki 172 738,08

750 Administracja publiczna 25 000,00

75011 Urzędy wojewódzkie 25 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 20 500,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 4 000,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 500,00

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 16 943,00

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 420,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 420,00

75107 Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 9 240,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 4 720,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 150,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 565,00

4300 Zakup usług pozostałych 695,00

4410 Podróże służbowe krajowe 110,00

75108 Wybory do Sejmu i Senatu 3 167,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 300,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 40,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 177,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 200,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 250,00

4410 Podróże służbowe krajowe 200,00

75110 Referenda ogólnokrajowe i konstytucyjne 4 116,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 1 520,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 500,00

Razem:

Id: 20D6875F-F153-41F5-BAC9-3524CD585697. Uchwalony Strona 2



4210 Zakup materiałów i wyposażenia 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 596,00

752 Obrona narodowa 200,00

75212 Pozostałe wydatki obronne 200,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 200,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 000,00

75414 Obrona cywilna 1 000,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 1 000,00

801 Oświata i wychowanie 19 228,99

80101 Szkoły podstawowe 11 554,20

4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 11 554,20

80110 Gimnazja 7 674,79

4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 7 674,79

852 Pomoc społeczna 1 074 784,00

85212
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 

społecznego
1 046 000,00

3110 Świadczenia społeczne 1 018 370,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 18 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 890,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 440,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00

4410 Podróże służbowe krajowe 300,00

85213
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia 

rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej.
3 300,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 3 300,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 25 300,00

3110 Świadczenia społeczne 25 300,00

85295 Pozostała działalność 184,00

3110 Świadczenia społeczne 184,00

1 313 348,83Razem:

Id: 20D6875F-F153-41F5-BAC9-3524CD585697. Uchwalony Strona 3



UZASADNIENIE

1. Na podstawie umowy z Zarządem Melioracji i Urządzeń Wodnych we Wrocławiu dokonuje się
zmniejszenia dochodów w dziale 010 Rolnictwo i łowiectwo w rozdziale 01008 Melioracje wodne na
kwotę 3.200,00 zł z przeznaczeniem na realizację programu „Bezrobotni dla gospodarki wodnej i
ochrony przeciwpowodziowej”.
Zgodnie z umową z Fundacją Polska Miedź dokonuje się zwiększenia planu w dziale 926 Kultura
fizyczna w rozdziale 92695 Pozostała działalność na kwotę 30.000,00 zł z przeznaczeniem na
dofinansowanie uruchomienia Parku Linowego „Tarzanek” w m. Wojszyn, w celu zapewnienia
prawidłowych warunków do zabawy oraz rozwoju fizycznego dzieciom z terenów wiejskich.
Zgodnie z pismem Wojewody Dolnośląskiego dokonuje się zwiększenia planu dochodów w dziale
852 Pomoc społeczna w rozdziale 85213 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej o kwotę 200,00 zł.
Ministerstwo Finansów na wniosek Ministra Edukacji Narodowej przyznało gminie kwotę
5 000,00 zł , ze środków rezerwy oświatowej subwencji ogólnej.
Powyższa kwota przeznaczona jest na dofinansowanie jst w zakresie wyposażenia gabinetów
profilaktyki zdrowotnej i pomocy przedlekarskiej w szkołach.
Krajowe Biuro Wyborcze przyznało dotację celową w kwocie 3.167,00 zł na przygotowanie i
przeprowadzenie wyborów do Sejmu i Senatu Rzeczypospolitej Polskiej .

2. Dokonuje się przeniesień między paragrafami w ramach danego działu po stronie wydatków w celu
urealnienia planów (dział 010 rozdział 01008,01010, dział 600 rozdział 60016, dział 710 rozdział
71004 ,dział 750 rozdział 75095, dział 757 rozdział 75702, dział 758, rozdział 75814, dział 852
rozdział 85215, dział 900 rozdział 90095, dział 921 rozdział 92109.

3. Ustalono plan przychodów § 950 wolne środki na kwotę 66.218,85 zł zgodnie ze sprawozdaniami
rocznymi za 2014 rok.

Id: 20D6875F-F153-41F5-BAC9-3524CD585697. Uchwalony Strona 1




